
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 243593-2010 z dnia 2010-09-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia są Usługi wspomagające - doradztwo prawne, finansowe i techniczne dla projektu e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (SIPWŚ), zwanego dalej 

Projektem, we... 

Termin składania ofert: 2010-09-20  

Kielce: USŁUGI WSPOMAGAJ ĄCE - DORADZTWO PRAWNE, 

FINANSOWE I TECHNICZNE DLA PROJEKTU e- świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego  

Numer ogłoszenia: 316471 - 2010; data zamieszczenia : 09.11.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 243593 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGI WSPOMAGAJĄCE - DORADZTWO 

PRAWNE, FINANSOWE I TECHNICZNE DLA PROJEKTU e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia są Usługi wspomagające - 

doradztwo prawne, finansowe i techniczne dla projektu e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (SIPWŚ), zwanego dalej Projektem, we wszystkich fazach 

realizacji Projektu zgodnie z Wnioskiem o dofinansowanie Projektu i Studium Wykonalności. 2. Celem 

Projektu SIPWŚ jest zbudowanie regionalnej infrastruktury organizacyjno - technicznej danych 

przestrzennych, uwzględniającej zalecenia europejskiej dyrektywy INSPIRE. Rezultatem wdroŜenia 

Page 1 of 3

2010-11-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=316471&rok=20...



systemu SIPWŚ będzie udostępnienie i upowszechnienie wiarygodnej informacji przestrzennej o 

województwie, skutkujące usprawnieniem funkcjonowania administracji publicznej regionu, a docelowo 

równieŜ wzrostem konkurencyjności województwa oraz jego rozwojem gospodarczym. Odbiorcami 

informacji przestrzennej udostępnianej przez system SIPWŚ są w pierwszej kolejności jednostki 

administracji publicznej, a w szczególności jednostki administracji samorządowej na poziomach: 

województwa, powiatu i gminy. 3. Projekt będzie realizowany przez Województwo Świętokrzyskie wraz z 

115 Partnerami, którymi są jednostki samorządu gminnego i powiatowego (JST) Województwa 

Świętokrzyskiego. Zamawiającym i głównym Beneficjentem rezultatów Projektu będzie samorząd 

województwa. Wartość całego Projektu obliczona została na kwotę brutto 25 000 000,00 zł. 4. Zakres 

zadań wykonawcy obejmuje: A) doradztwo w zakresie przygotowania realizacji Projektu, B) doradztwo i 

udział w zakresie procedur związanych z udzielaniem zamówień publicznych na realizację poszczególnych 

zadań w Projekcie, C) doradztwo i udział w zakresie wdraŜania i odbiorów produktów Projektu, D) 

doradztwo w zakresie kontroli jakości Projektu, E) udział w posiedzeniach Komitetu Sterującego z głosem 

doradczym, F) udział w spotkaniach roboczych Zespołu Projektowego po stronie zamawiającego, G) 

pisemne informowanie zamawiającego o wszelkich faktach mających lub mogących mieć wpływ na 

prawidłową realizację Projektu, H) wykonywanie, w razie potrzeby innych czynności wynikających z zasad 

prowadzenia projektów, a które są niezbędne do prawidłowej realizacji Projektu w celu szeroko 

rozumianego zabezpieczenia interesu zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.11.10.00-5, 66.17.10.00-9, 72.22.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś 

Priorytetowa 2: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu, Działanie 2.2: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 1. InfroStrategia Krzysztof Heller i Andrzej Szczerba 

Page 2 of 3

2010-11-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=316471&rok=20...



Sp. Jawna, ul. Królewska 57, 30-081 Kraków, kraj/woj. małopolskie.  

2. SOFTBLUE Michał Kierul, ul. Bolesława Chrobrego 24/1, 85-047 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

3. Nizielski&Borys Consulting Sp. z o.o., ul. Astrów 10, 40-045 Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 350000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  420900,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 420900,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 847900,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2010-11-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=316471&rok=20...


